
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

sexta-feira, 31 de julho de 2015 Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Portarias nº 141 a 169/2015.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 141/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ROSIMERE DELCARRO, inscrito (a) no CPF 
nº. 495.766.585-00 e Carteira de Identidade nº. RG: 0891930 00 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Carlos de Jesus Brito. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 142/2015 
                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar PRISMILAU DOS SANTOS DE OLIVEIRA, 
inscrito (a) no CPF nº. 401.038.465-49 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 3.429.109 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Jair Gustavo Bittencourt 
Garcia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 143/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar LUCIA HELENA ALVES PEREIRA SILVA, 
inscrito (a) no CPF nº 336.170.236-49 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 928390607 SSP/RJ, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Sérgio Augusto Passos 
Costa. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                              
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 144/2015 
                              
 
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar JAIR MORAIS, inscrito (a) no CPF nº 
674.358.907-15 e Carteira de Identidade nº. RG: 11312888 66 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Sérgio Augusto Passo Costa. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                    
 
 
           

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Mucuri

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 145/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar JOICE PEREIRA PEDRO, inscrito (a) no CPF 
nº. 860.707.075-40 e Carteira de Identidade nº. RG: 20.842.577-27 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Antônio Henrique Kock Feregueti. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 146/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ROSIVAL LOURES DA SILVA, inscrito (a) no 
CPF nº 911.567.186-00 e Carteira de Identidade nº. RG: 11786301 
70 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do Vereador Antônio Henrique Kock 
Feregueti. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Mucuri

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 147/2015 
                              
       
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar JORDENI SANTOS CHAVES, inscrito (a) no 
CPF nº. 923.204.815-91 e Carteira de Identidade nº. RG: 09666614 
51  SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Jocélio de Oliveira Brito. 
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 148/2015 
                              
       
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar JUSSIMAR CONCEIÇÃO DOS SANTOS, 
inscrito (a) no CPF nº. 840.440.635-91 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 13372914 12 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Jocélio Oliveira 
Brito. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 149/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar MARIA DE JESUS CARDOSO, inscrito (a) no 
CPF nº 015.251.087-78 e Carteira de Identidade nº. RG: 995.371 
SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Mucuri

1. PORTARIA Nº. 150/2015 

                              
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é 
conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                            
 
Artigo 1º – Exonerar DAYANE SANTOS DE OLIVIERA, inscrito (a) 
no CPF nº 001.546.975-16 e Carteira de Identidade nº. RG: 
11.429.833-58 SSP/SP, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha. 
 
 

  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                              
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Mucuri

 
 

PORTARIA Nº. 151/2015 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 
 
 

 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
 
Artigo 1º – Exonerar ANA LUCIA ONOFRE DE SÁ SILVA, inscrito 
(a) no CPF nº 543.194.985-34 e Carteira de Identidade nº. RG: 
07.390.518-65 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, lotado 
na Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotada no 
gabinete do vereador Vomberto Alves de Souza. 
 
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 152/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar THAIS FERREIRA KOCH, inscrito (a) no CPF 
nº 045.965.655-46 e Carteira de Identidade nº. RG: 09564097 50 
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Vomberto Alves de Souza. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de janeiro de 
2015. 
 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 153/2015 
 

                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar FRANCESLANE VIDOTO, inscrito (a) no CPF 
nº 031.668.845-21 e Carteira de Identidade nº. RG:-3.859.054 
SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador Roberto Barros Borges. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 154/2015 
 

                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 
 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:                       
 
 
Artigo 1º – Exonerar ALLANA KARLA JAHEL DE AZEVEDO, 
inscrito (a) no CPF nº. 084.711.456-26 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 13247716 58 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Roberto Barros 
Borges. 
 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 155/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                  
 
        
Artigo 1º – Exonerar AGNALDO XAVIER BRUNO, inscrito (a) no 
CPF nº. 963.201.175-91 e Carteira de Identidade nº. RG: 
21.517.429-11 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Orlando Pereira Silva. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 156/2015 
                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar Vanderleia Conceição Rodrigues, inscrito 
(a) no CPF nº 027.062.485-64 e Carteira de Identidade nº. RG: 
13.371.288-56 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Orlando Pereira Silva. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 157/2015 
                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar VANELMA ALVES DE CARVALHO NEVES, 
inscrito (a) no CPF nº 942.704.495-00 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 10.172.110-27 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Saullo Souza 
Santos. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                              
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 158/2015 
                              
 
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar VICTOR PAULO OLIVEIRA MONTEIRO, 
inscrito (a) no CPF nº 023.629.485-79 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 11448251 99 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Saullo Souza 
Santos. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                            
 
   

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 159/2015 
                              
 
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar MANUELLE PEIXOTO ESTEVÃO, inscrito (a) 
no CPF nº 075.677.676-78 e Carteira de Identidade nº. RG: 
08.451.354-30 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 160/2015 
                              
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
 
Artigo 1º – Exonerar LUCELIA BENTO DE MATOS, inscrito (a) no 
CPF nº 13525289 08 e Carteira de Identidade nº. RG: 025.440.215 
19 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASESSOR 
ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 161/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar EDNILSON TEIXEIRA DOS SANTOS, 
inscrito (a) no CPF nº. 020.016.287-06 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 3.162.394 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Edison Silva de Mattos. 
 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 162/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar Wallacy Vinicius Rodrigues Costa Freitas, 
inscrito (a) no CPF nº 033.651.065-96 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 13371439 01 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Edison Silva de 
Mattos. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                              
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 163/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar MARIE CHRISTINIE MAGALHÃES 
COLARES, inscrito (a) no CPF nº. 002.549.096-63 e Carteira de 
Identidade nº. RG: 7776692 SSP/BA, do Cargo de Provimento em 
Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Edison 
Silva de Mattos. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                              
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 164/2015 
                              
 
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar REGINA VILLA NOVA ESTEVES, inscrito (a) 
no CPF nº. 002.837.637-44 e Carteira de Identidade nº. RG: 
958.150 SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vomberto Alves de 
Souza. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Mucuri

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 165/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO CARGO EM 
COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, 
ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara Municipal 
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é conferida pelo Artigo 
37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar ROSIVALDA LOURENÇO LEMOS DE JESUS, inscrito 
(a) no CPF nº 005.472.505-41 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-
11.355.152 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR 
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vilson Luiz 
Martins. 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 2015. 
 
                              
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 166/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
 
                         
Artigo 1º – Exonerar NAYARA DOS SANTOS DE SOUZA, inscrito 
(a) no CPF nº. 125.038.646-27 e Carteira de Identidade nº. RG: 
MG-19.998.546 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vilson Luis Martins. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 167/2015 
 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar KAMYLLIE SANTOS DA SILVA LEMOS, 
inscrito (a) no CPF nº 066.995.725-98 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 20.545.007-55 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão 
de ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, 
Estado da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador Vilson Luiz 
Martins. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 168/2015 
 

                              
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar TAINAN NUNES PEREIRA, inscrito (a) no 
CPF nº 071.020.325-01 e Carteira de Identidade nº. RG: 14588604 
26 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
                              
 
 
 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580



sexta-feira, 31 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 169/2015 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:                       
 
 
Artigo 1º – Exonerar LENI ALMEIDA DA SILVA, inscrito (a) no 
CPF nº. 084.971.907-00 e Carteira de Identidade nº. RG: 1642797 
SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE 
TECNICO II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura. 
 
  
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 1º de maio de 2015. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de julho de 
2015. 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4C3EACC0679455D58C885F97555580


		2015-07-31T13:30:30-0300




